

**WYJAŚNIENIA TREŚCI  
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

**ZP-17/2023**

**28.12.2023r.**

**Numer ogłoszenia:** Ogłoszenie nr ..... z dnia .....

**Nazwa zadania:** „Budowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną”.

**Zamawiający - Gmina Sośnicowice, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań do SWZ z dnia 13 i 15.01.2024 r. wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania źródła zapytania.**

**Pytania do postępowania: Budowa drogi przy ul. Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną”.**

Pytanie nr 1:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami z dnia 12.02.2024 r., prosimy o informację czy załączony PRZEMIAR ROBÓT BRANŻA DROGOWA (DZIAŁKI LEIER) obejmuje zakres robót będący przedmiotem zamówienia i podlegający wycenie lub czy dotyczy zakresu robót wyłączonego z zamówienia i nie należy go wyceniać (ewentualnie w jakich pozycjach).

W państwa odpowiedziach Pytania Wykonawcy z dnia 23 stycznia 2024 pytanie nr 1 jest zapis że w ramach przedmiotowego postępowania do wykonania jest zakres robót drogowych znajdujących się tylko na terenach Gminy Sośnicowice, a dodatkowo załączony przedmiar ma w opisie roboty branża drogowa (działki Leier) co się klóci z odwiedzią.

Proszę o jednoznaczną odpowiedź, które przedmiary Wykonawca ma wycenić.

Odpowiedź:

**„PRZEMIAR ROBÓT BRANŻA DROGOWA (DZIAŁKI LEIER)” - NIE NALEŻY WYCENIAĆ!**

**Powyższy przedmiar został umieszczony w celu zobrazowania całości zadania.**

**W związku z powyższym, wykonanie korytka prefabrykowanego zostało ujęte w części robót LEIER.**

**POWYŻSZY PLIK ZOSTAŁ USUNIĘTY W CAŁOŚCI.**

Pytanie nr 2:

Jeśli przedmiar branży drogowej (działki Leier) nie należy wycenić to co z pozycją 52 korytka, gdyż w odpowiedziach jest informacja że należy to wycenić.

Odpowiedź:

**„PRZEMIAR ROBÓT BRANŻA DROGOWA (DZIAŁKI LEIER)” - NIE NALEŻY WYCENIAĆ!**  
**POWYŻSZY PLIK ZOSTAŁ USUNIĘTY W CAŁOŚCI.**

**WAŻNE:**

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

  
**BURMISTRZ**  
**Leszek Kołodziej**